icipai de Adm

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina

a Lei_ .."±Oksanice do Municipio.

Em,

DECRETO No. 037/2023
DE 03 DE ABRIL DE 2023

NOMEIA 	ASSESSORA 	DE

CONTENCIOSO, SÍMBOLO CCE-I, A

SR. SANNY JACIRA ALVES

MELO SANTIAGO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

Município de CarmOpolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear SANNY JACIRA ALVES MELO SANTIAGO, portador do

RG. no. 3.202.497-5-SSP/SE e do CPF no. 037.928.535-58, para exercer o Cargo em

Comissão de Assessora de Contencioso, Símbolo CCE-I, da Procuradoria Geral do

Município, a partir de 03 de abril de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 03 de

abril de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Ciente:  03 /  011

0521,fre4ta•-~ itelo dirtto

Prefeitura Municipal de Carrnópolis — Praça 16 de Outubro, 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - 	carinopolis@cannopolis-se.com.br

st•

,

aal de Adm

Segunda-feira

03 de Abril de 2023
Pag.: 21 Edição N°607

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
DIÁRIO OFICLP41 DO

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE 	 6<
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

CERTIDÃO
Cone= ove a mofe:h:ode deste

tal Militada por grilai:110 40
çusd d- av•atd Pergothra
ilenkápil. conforme deferiram,
a Lei °retorce do KonictrOo.

Em

DECRETO No. 037/2023
DE 03 DE ABRIL, DE 2023

NOMEIA ASSESSORA DE
CONTENCIOSO, SfMBOLO CCE-I, A
5128. SANNY 3ACIRA ALVES
MELO SANTIAGO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÕPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuiçães que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do

t Município de Carrnápolls-SE,

RESOLVE:

Art. 10. — Nomear SANNY JACIRA ALVES MELO SANTIAGO, portador do RG. no. 3.202.497-5-SSP/SE e do CPF no. 037.928.535-58, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessora de Contencioso, Símbolo CCE-I, da Procuradoria Geral do
Município, a partir de 03 de abril de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo.

Art. 30  - Revogarn-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMDPOL/S, em 03 de
abril de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal .

rrom..,,  02 o4

cekninfrake,allia tiSzto•ar

Perfeitora A tunicIpa1 de Corrnerpolis - Praça 164e °reúno. 135-Fone (79) 3277-1210
c-NPJ13.108.535/000l-22 - 	cannopoIncermopoade.cotalcr

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2A91D0B5AA1F58BBBFA818

	00000001
	00000002